Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ТЫНДЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

  05.04.2011года                                                                      № 43/1-0

«О  введении в действие федерального

 государственного образовательного стандарта
  начального общего образования »
На основании приказа Минобрнауки России 06.10.2009, зарегистрированного в Минюсте России 22.12.2009, рег. № 17785, о введении  Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования
Приказываю:

1. Ввести в действие с 01.09.2011г. федеральный   государственный                                  образовательный  стандарт    начального общего образования в 1 классе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №2»                                              И.Г.Кирпач